Приложение № 11
к протоколу заседания Правления

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

от 24.05.2018 № 26

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018                                  г. Ростов-на-Дону                                 № 26/11
Об установлении розничной цены на сжиженный газ, реализуемый              ИП Жилиным В.В. населению, а также жилищно-эксплуатационным организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно-строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа для  арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств)
В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 20, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995 № 332 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье для его производства», приказом Федеральной службы по тарифам от 15.06.2007 № 129-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд», Региональная служба по тарифам Ростовской области
постановляет:

1.
Установить розничную цену на сжиженный газ, реализуемый                     ИП Жилиным В.В. населению, а также жилищно-эксплуатационным организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно-строительным кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств), с учетом доставки до потребителя в размере 27,26 руб./кг (НДС не облагается).

2. Розничная цена, установленная пунктом 1 постановления, является максимально предельной и действует в течение года с 06.06.2018.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области rst.donland.ru, вступает в силу в установленном порядке.
Руководитель Региональной службы

по тарифам Ростовской области

  А.В. Лукьянов